
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: ASISTENTE EN ATENCION AL CIUDADANO

SUBDIRECCIÓN DE ATENCIÓN AL CIUDADANO

CAS N° 019-2026-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBTENIDA

1 CANCHARI SALAZAR, ALEJANDRA BELÉN 35 CALIFICA

2 HUAMÁN  PORTAL, SHARON EVELYN 35 CALIFICA

3 ESPIRITU ISLA , JULIO RENATO 34 CALIFICA

4 QUISPILLOCLLA CASTILLO, LHINKOL SANDRO 34 CALIFICA

5 BRAVO ALMINCO, OSCAR MANUEL 33 CALIFICA

6 CAHUANA CALDERON, WALTER SAMUEL 33 CALIFICA

7 CASTILLO ORIA, JACELTH NIEVES DEL CARMEN 33 CALIFICA

8 CHARAJA VARGAS, GARY LISETH 33 CALIFICA

9 CORDOVA SEGURA, MANUEL ALONZO 33 CALIFICA

10 COTRINA  RAMIREZ, TATIANA FIORELLA 33 CALIFICA

11 FERNANDEZ  SANCHEZ , MAYRA 33 CALIFICA

12 GALARZA ROJAS, GIANELLA ROSA 33 CALIFICA

13 GARCIA  RAMIREZ, ZELLY JANISSE 33 CALIFICA

14 HUAMANCHUMO LUIS, MURIEL SABRINA 33 CALIFICA

15 LOPEZ CRUZ, KRISTEL LISBETH 33 CALIFICA

16 LOZANO ZAVALA, YOHENIA LUCERO 33 CALIFICA

17 MARAÑON  FERNANDEZ, RENATO ENRIQUE 33 CALIFICA

18 MARQUEZ BAUTISTA, CLAVER YITZHAK 33 CALIFICA

19 MORALES  VILLAFRANCA , LUIS SEBASTIAN 33 CALIFICA

20 MUNAYCO TIMANA, BRYAN JOEL 33 CALIFICA

21 PAREDES CHIRE, ALEX ANTONIO 33 CALIFICA

22 RAVELLO LUIS, DIESSLLY CLAUDIA 33 CALIFICA

23 VASQUEZ LARA, FRANCO RICARDO 33 CALIFICA

24 VERGARAY MACHACA, JOSE AUGUSTO 33 CALIFICA

25 VINCES  JIMENEZ, ROCIO DEL CIELO 33 CALIFICA

26 BACILIO ZAVALETA, LILIANA MARIBEL - NO CALIFICA

27 BARZOLA TACZA, CRISTIAN - NO CALIFICA

28 CARHUAPOMA  RAMOS, ERIKA BEATRIZ - NO CALIFICA

29 DIAZ OLIVERA, FIORELLA DAYANA - NO CALIFICA

30 PABLO VILLAR, IBETH ROSARIO - NO CALIFICA

31 PEREIRA YAÑEZ, DAYANNA LUCERO - NO CALIFICA

32 RAMOS REYES, KARINA EMPERATRIZ - NO CALIFICA

33 RODRIGO CCANCHILLO, WILBER HUGO - NO CALIFICA

34 SALDAÑA LARA, WILMER ANDRÉ - NO CALIFICA



35 SANCHEZ REMOND, LALESKA MERCEDES - NO CALIFICA

36 VALIENTE CABELLO, RALPH DENNIS - NO CALIFICA

37 VILCA CUADROS, EDWARD - NO CALIFICA

38 YAUYO LLIMPE, SAMANTA - NO CALIFICA

39 ZEVALLOS ROMERO, VALERIA JIMENA - NO CALIFICA

40 ZUÑIGA DOMINGUEZ, LESLIE CAROLINE - NO CALIFICA

41 ZUÑIGA MERCADO, JANET SAYURI - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: lunes, 2 de Marzo de 2026

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 CANCHARI SALAZAR, ALEJANDRA BELÉN 9:00 a. m.

2 HUAMÁN  PORTAL, SHARON EVELYN 9:10 a. m.

3 ESPIRITU ISLA , JULIO RENATO 9:20 a. m.

4 QUISPILLOCLLA CASTILLO, LHINKOL SANDRO 9:30 a. m.

5 BRAVO ALMINCO, OSCAR MANUEL 9:40 a. m.

6 CAHUANA CALDERON, WALTER SAMUEL 9:50 a. m.

7 CASTILLO ORIA, JACELTH NIEVES DEL CARMEN 10:00 a. m.

8 CHARAJA VARGAS, GARY LISETH 10:10 a. m.

9 CORDOVA SEGURA, MANUEL ALONZO 10:20 a. m.

10 COTRINA  RAMIREZ, TATIANA FIORELLA 10:30 a. m.

11 FERNANDEZ  SANCHEZ , MAYRA 10:40 a. m.

12 GALARZA ROJAS, GIANELLA ROSA 10:50 a. m.

13 GARCIA  RAMIREZ, ZELLY JANISSE 11:00 a. m.

14 HUAMANCHUMO LUIS, MURIEL SABRINA 11:10 a. m.

15 LOPEZ CRUZ, KRISTEL LISBETH 11:20 a. m.

16 LOZANO ZAVALA, YOHENIA LUCERO 11:30 a. m.

17 MARAÑON  FERNANDEZ, RENATO ENRIQUE 11:40 a. m.

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

La entrevista se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será

remitido, un día antes, al correo electrónico registrado en su ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

Para todos los participantes registrados en la presente convocatoria, les recordamos que en

caso de no recibir el correo con el link de ingreso, tienen como plazo máximo de cincuenta

minutos antes de la hora inicio de la entrevista para notificarlo o solicitar su reenvío a través

del correo electrónico seleccion@indecopi.gob.pe para garantizar su participación

correspondiente en el proceso.



18 MARQUEZ BAUTISTA, CLAVER YITZHAK 11:50 a. m.

19 MORALES  VILLAFRANCA , LUIS SEBASTIAN 12:00 p. m.

20 MUNAYCO TIMANA, BRYAN JOEL 12:10 p. m.

21 PAREDES CHIRE, ALEX ANTONIO 12:20 p. m.

22 RAVELLO LUIS, DIESSLLY CLAUDIA 12:30 p. m.

23 VASQUEZ LARA, FRANCO RICARDO 12:40 p. m.

24 VERGARAY MACHACA, JOSE AUGUSTO 12:50 p. m.

25 VINCES  JIMENEZ, ROCIO DEL CIELO 1:00 p. m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 20 de Febrero de 2026

Oficina de Recursos Humanos


